RESOLUÇÃO Nº

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Conselho de

RESOLUÇÃO Nº

O presidente do Conselho de Campus
Campus Laranjeiras do Sul, no uso de suas

RESOLVE:

Art. 1º DENOMINAR o auditório do B
Valdemir Velani”, em homenagem póstuma ao docente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RESOLUÇÃO Nº 15/CONSCLS/UFFS/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 15/CONSCLS/UFFS/2020

Denomina o Auditório do
Administrativo como
Valdemir Velani”, em homenagem póstuma
ao referido docente.

Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul
no uso de suas atribuições legais,

auditório do Bloco Docente Administrativo de “
Valdemir Velani”, em homenagem póstuma ao docente.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 17 de setembro de 2020.

MARTINHO MACHADO JUNIOR

Presidente do Conselho de Campus

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Auditório do Bloco Docente
como “Auditório Prof. Dr.

, em homenagem póstuma

da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS,

Administrativo de “Auditório Prof. Dr.

de setembro de 2020.